
ZARZĄDZENIE Nr 1825/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2023 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 160.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.90.2023 z dnia 23 

czerwca 2023 r.;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1825/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

801 Oświata i 
wychowanie

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań 
własnych powiatu

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1825/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

bieżące 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

bieżące 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -


